МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

20.08.2020         № 192/1 - ОД

О создании комиссии по контролю качества питания

 Для организации и контроля за качеством организации питания

обучающихся и сотрудников МАОУ «Экономический лицей», привлечение

родителей к мониторингу питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управляющему совету:

1.1  создать на 2020-2021 учебный год комиссию по безопасности,

здоровью и питанию до 01.09.2020 и предоставить протокол с составом

комиссии;

1.2 предоставить план работы комиссии в рамках контроля качества

питания на 2020-2021 учебный год.

2. Паневиной Г.Н., заместителю директора по УВР, Мельниковой О.В.,

заведующему производством столовой, обеспечить реализацию

мероприятий в полном объеме, создать благоприятные условия для

работы комиссии.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Н.В. Колмыкова

С приказом ознакомлена:

Вараксина У.М.

Мельникова О.В.

Паневина Г.Н.

Вараксина У.М., 2-30-91